TELEVIZNY PROGRAM

30. TYZDEN

Sobota 21. 07. 2018

0:10
0:30

1:50

2:20

3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni
(Liturgicka hudba)

Vecera u Slovéaka (16.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Duchovna poradna (otec
Jan Buc: Uz nevladzem)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Svadba v
Kéne)

Katechéza (Otce nas)
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec

Spravodajsky suhrn
EkoKlbko (O zdhrade)

Katechéza (Otce nas)

® - Pre deti

8:40
8:55
9:35

9:50

10:00

10:30
11:00

11:30 (2)

12:00
12:25
12:55 (2
14:00
1440
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Runiverz
Vecerna univerzita

Reholna abeceda / Sestra
Bernadeta

Slovo v obraze (Sv.
Benedikt)

vKontexte (autor: Milos
Lichner SJ, téma:
Homeopatia - ano alebo
nie)

Svatci zo Skalky

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR: Svadba v
Kéne)

Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda
Anjel Pana

RuZenec

TuZba za vecnymi vySinami
Akatist

Gréckokatolicky magazin

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00
17.05
17:30
18:00

18:35 ®
18:50

19:05
19:40

20:05
20:30 (2

22:05
22:35
23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Boh v Cine

Nova kvalita Zivota
Hrady srdca Europy

Vecera u Slovaka (16.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

EkoKlbko (O zdhrade)
Slovo v obraze (Sv.
Benedikt)

RuZenec

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Amélia)

Spravodajsky suhrn
Maria Magdaléna / Blizko
priJeziSovi

Godzone magazin
Spojeni oceanom
Fundamenty (Stvrté
prikazanie - Cti svojho otca
a svoju matku)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



#* - Premiéra

Nedela 22. 07. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn

0:35 Polténklub (Kéfas)

1:25  Fundamenty (Stvrté
prikazanie - Cti svojho otca
a svoju matku)

2:30 vKontexte (autor: Milo$
Lichner SJ, téma:
Homeopatia - ano alebo
nie)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Vaticano

3:50 Kulmenie (Jozef Kovacik:
Amélia)

4:05  Nova kvalita Zivota

4:25  RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi3a

7:00  RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 ® EkoKlbko (O tvoreni)

® - Pre deti

8:25

8:55
9:25
10:00
10:30

12:00
12:25
12:55

14:25
15:00
15:15

15:30
16:00 (2)

7 - Posunkovy jazyk

Vecera u Slovaka (16.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hrady srdca Europy
Viera do vrecka
Spravodajsky suhrn
Svata omsa zo Skalky pri
Trencine

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni
(Liturgicka hudba)
Svatci zo Skalky
Hodina milosrdenstva
Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)
RuZenec z Lurd
Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
16:40 (2

18:15
18:35 ®

19:05
19:40
20:05
20:30

21:00

21:45

22:05
22:45

23:05

o) - Audiokomentar

Klinec po hlavicke

Maria Magdaléna / Blizko
priJeziSovi

Runiverz

EkoKlbko (O tvoreni)

RuZenec

Katechéza (Otce nas)
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (Michal

Zamkovsky CSsR: Ako je to
s modlitbou za uzdravenie)

Medzi nebom a zemou
(psychologicka Barbora
MesaroSova)

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Amélia)
Vecerna univerzita

Reholna abeceda / Sestra
Bernadeta

Polténklub (Kéfas)

& - Nedostupné online




Pondelok 23. 07. 2018

0:10
0:30

1:25
1:30
2:10
2:20

3:00

3:20

3:50

4:05

4:25

5:00

7:00

7:40

7:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (lgor Liba -
hokejova legenda pracuje
s detmi)

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Spojeni oceanom (Maria
Korcek)

Hodina milosrdenstva

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky: Ako je to s
modlitbou za uzdravenie)

Nova kvalita zZivota

Viera do vrecka (Spoved
oCami knaza)

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost Svaty
Jur)

Ruzenec

® - Pre deti

8:20 ® Svaty FrantiSek

8:55
9:35

10:00
10:20
10:35

11:30
12:00
12:25
12:55

13:30

14:00
14:15

14:25

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Vecerna univerzita

Reholnd abeceda / Sestra
Bernadeta

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Fundamenty (Stvrté
prikazanie - Cti svojho otca
a svoju matku)

Godzone magazin

Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna (otec
Michal Zamkovsky: Ako je

to s modlitbou za
uzdravenie)

V Skole Ducha (otec Michal
Zamkovsky: JeZiS na hore
Tabor)

Kulmenie (Amélia)

Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)

vKontexte (autor: Milos
Lichner S, téma:
Homeopatia - ano alebo
nie)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00
16:20
16:45
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05

20:15
20:30

21:55

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Katechéza (Otce nas)
Spravy zo Svatej zeme
Hrady srdca Europy

Doma je doma (Spolok pre
mladych)

Svaty FrantiSek
Ruzenec
Z pramena

Tedria utépie / Na 5 minut
S nami

Pozvanka

V Samarii pri studni (128
Zivotov)

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H rozmyslat)
Medzi nebom a zemou
(psychologicka Barbora
Meséarosova)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 24. 07. 2018

0:10

0:25

1:20
2:00

2:20

3:00
3:20
3:50
4:05
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Tedria utépie / Na 5 minut
S nami

Fundamenty (Stvrté
prikazanie - Cti svojho otca
a svoju matku)

Vecerna univerzita

Reholnd abeceda / Sestra
Bernadeta

V Skole Ducha (otec Michal
Zamkovsky: JeZiS na hore
Tabor)

Hodina milosrdenstva
Godzone magazin
Katechéza (Otce nas)
Runiverz

Ruzenec

Biblia

Svata om3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec
Svaty FrantiSek

Poltédnklub (Kéfas)

® - Pre deti

10:00

10:10

10:30 (12)

11:00

12:00
12:25
12:55

13:40
14:10
14:35
15:00
15:30
16:00

16:40
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Hudobnik / NA 5 MIN: S
NAMI

Z pramena
Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda

Doma je doma (Spolok pre
mladych)

Anjel Pana
Ruzenec

Medzi nebom a zemou
(psychologicka Barbora
Meséarosova)

Vaticano

Spravy zo Svatej zeme
Nova kvalita Zivota
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita
(Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima)

Reholnd abeceda

Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:30

20:55

21:15

21:45

22:15
22:55
23:00

23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka (Ritualy)
Doma je doma
(Svetozname vysivky z
Cifera)

Svaty FrantiSek
RuZenec

Z pramena
Spravodajsky suhrn
vKontexte (Maridn

Gavenda, téma: Vecny
Zivot)

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom (knaz
Janko Dolny)

Bez hranic: USA - Knhazi
tmavej pleti

Hrady srdca Eurdpy (1)
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo
Calvary)

Svedectvo

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 25. 07. 2018

0:10

0:25

1:20
2:25
3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
4:55
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Hudobnik / NA 5 MIN: S
NAMI

Doma je doma (Spolok pre

mladych)

Polténklub (Kéfas)
Vaticano

Hodina milosrdenstva

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Kulmenie (Amélia)
Runiverz

RuzZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Svaty Frantisek

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

9:15
9:30

9:45
10:45

11:00

12:00
12:25
12:55

14:25
15:00
15:30
16:00
16:25

Z pramena

Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)

slovOzilo

Nositelka nadeje / NA 5
MIN: S NAMI

Doma je doma
(Svetozname vySivky z
Cifera)

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni (128
Zivotov)

Vaticano

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
Spojeni oceanom (knaz
Janko Dolny)

17:00 ® EkoKlbko (O tvoreni)

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05

20:30

21:30
21:50 (12

22:20
22:40
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Priroda a
les ako Bozi dar)

Svaty FrantiSek
RuZenec
Z pramena

Nositelka nadeje / NA 5
MIN: S NAMI

Fundamenty (Stvrté
prikazanie a jeho
naplnanie v spolo¢nosti)
Runiverz

Krizoveé vypravy (4/4) -
Zlyhania a uspechy
Viera do vrecka (Ritualy)
Godzone magazin
Hrady srdca Eurdpy (1)

Z pramena

& - Nedostupné online



Stvrtok 26. 07. 2018

0:10

0:20

1:20

2:20
3:00
3:20 @

3:50
4.05
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Nositelka nadeje / NA 5
MIN: S NAMI

Doma je doma
(Svetozname vySivky z
Cifera)

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H rozmyslat)
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Krizové vypravy (4/4) -
Zlyhania a uspechy
Gréckokatolicky magazin
Viera do vrecka (Ritualy)
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva

v KoSiciach.
RuZenec
Svaty FrantiSek

Viera do vrecka (Ritualy)

® - Pre deti

9:10

10:00

10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

14:05
14:10

14:50
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
(psychologicka Barbora
Meséarosova)

Ina Skblka / NA 5 MIN: S
NAMI

Z pramena
Gréckokatolicky magazin

Doma je doma (Priroda a
les ako Bozi dar)

Anjel Pana

RuZenec

Moja misia - magazin
(Krvavy Juzny Sudan a
Masseo Golha OFM)
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo
Calvary)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (17.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
16:50
17:00
17:50
18:00 ®

19:40
20:05

20:10
21:10
22:10

22:40
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie (Karl May)

Zivy vstup

P18 - Otvaraci ceremonial
Nova kvalita Zivota

P18 - Uvodna svitd omsa
Z pramena

Ina Skolka / NA 5 MIN: S
NAMI

Taizé

Poltonklub (Peter Jank()

Duchovna poradna (otec
Michal Zamkovsky: Ako je
to s modlitbou za
uzdravenie)

Vaticano

V Skole Ducha (otec Michal
Zamkovsky: JeZi$ na hore
Tébor)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 27. 07. 2018

0:10

0:25

1:20
1:35

2:20
3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:00
7:00

7:45

#* - Premiéra

Ina Skélka / NA'5 MIN: S
NAMI

Doma je doma (Priroda a
les ako Bozi dar)

Viera do vrecka (Ritualy)

Medzi nebom a zemou
(psychologicka Barbora
Mesarosova)

Hrady srdca Eurdpy (1)
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (17.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Nova kvalita Zivota
Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:20 ® Svaty FrantiSek

8:50
9:00

9:30

11:00

12:00
12:30

14:00

14:40
15:00
15:30
16:00

16:25

7 - Posunkovy jazyk

Zivy vstup

P18 - Akatist k
Bohorodicke

P18 - Katechéza: O2H
vykrocit' (Mons. Peter
Rusnék)

Doma je doma (Jubilejny
rok PreSovskej
archieparchie)

Anjel Pana

P18 - Svata omsa -
(celebruje Mons. Stefan
Secka, kaze Mons. Viliam
Judak)

Veclerna univerzita
(Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima)

Reholna abeceda
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Duchovna poradna (otec
Michal Zamkovsky: Ako je
to s modlitbou za
uzdravenie)

V Skole Ducha (otec Michal
Zamkovsky: JeZiS na hore
Tabor)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55
17:30

18:35 ©

19:05
19:35
20:05
20:35
20:40

22:00

22:25

22:55
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Godzone magazin

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H Zit'v pravde)

Svaty FrantiSek

Ruzenec

Z pramena

Spravodajsky suhrn

Zivy vstup

P18 - KriZova cesta (vedie
Mons. Marek Forgac)

Vecera u Slovaka (17.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

vKontexte (Maridn
Gavenda, téma: Vecny
Zivot)

Gréckokatolicky magazin
Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Z pramena
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@& - Nedostupné online




